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GODA GRANNAR - Lellen blir glad av att
glädja
TEXT: HANNA KLUMBIES FOTO: BODIL BERGQBIST

Att ha finit runtomkring sig är viktigt för Lellen. På påsk och jul pyntar han ingången till trapphuset.

Utanför de ljusrosa husen på Stålgatan på Klackerup ligger höstfärgade löv

utspridda på gångvägen utanför porten. Lennarth Rönnfelt, eller Lellen som han

har kallats så länge han kan minnas, är i full färd med att sopa ihop dem till en

stor hög. På kvällen, vid reklampauserna till hans favoritthrillerserier, går han en

runda i källaren och känner efter så att ingen blockerat magnetlåsen och ser till

att hänglåset till skyddsrummet sitter kvar. 

– Jag gör lite sådana smågrejer för allas säkerhet och så att vi inte blir av med

grejer. Sedan när snön kommer skottar jag trappan ned till källaren och saltar.

HFAB kan ju inte vara på alla ställen samtidigt, så jag hjälper gärna till, säger

han. 

Lellen har bott här sedan 2006 och trivs som fisken i vattnet. Tidigare i år gick han

i pension från vaktmästarjobbet på Söndrums Tennisklubb där han arbetat sedan

1992. Där skötte han stora delar av inom- och utomhusmiljöerna på egen hand. 

– Det är lite av en yrkesskada – det är därför jag smyger runt och tittar till

fastigheten här också. Jag sprejar låsen, spänner handtagen och ledstängerna

och byter lampor i källaren. Vissa hyresgäster är obekväma med att säga till

fastighetsskötaren, så då är det bra att jag kan fixa vissa grejer.

Kring påsk smyckar han pelarna vid sidan om porten med björkris som han sätter

fjädrar i. Till jul ska han pynta med granris och röda band. 

– Jag vill att folk ska trivas här och tycka att det är trevligt. Jag gör det för min

egen skull, men också för att grannarna ska må bra. Jag tror att det ger glädje i

trappuppgången.

I den lilla ettan hänger det drömfångare i fönstret och i bokhyllorna trängs

inramade konsertbiljetter och autografer med över 1 000 cd- skivor och fotografier

av barn, barnbarn och vänner. När Lellen flyttade in här var han noga med att

presentera sig för alla sina grannar.

– Jag ringde på varje dörr och berättade vem 

jag var. Jag tror att det är viktigt att man hejar när man möts i trappan också.

Det spelar ingen roll att man kanske inte känner varandra, men det visar i alla fall

att man bryr sig. 

Stoltheten över att kunna bidra till trivsel och glädje bland dem runt omkring sig

sitter i sedan jobbet. En gång på tennisklubben stötte han på en gråtande pojke i

sjuårsåldern i korridoren. 

– Då sa jag ”kom här kompis så får vi prata lite”. Det visade sig att han hade

kissat på sig i killarnas omklädningsrum och han var alldeles förtvivlad. Då gick vi

och hämtade ett par Adidasbyxor i hans storlek från lådan med kvarglömda

grejer. Han blev så glad efter det. Sådant ger mig hur mycket som helst.

Lennart "Lellen" Rönnfelt

Ålder: 65

Familj: Dottern Jenny och sonen Marcus. Barnbarnen Molly och Linus.

Bor: Klackerup

Gör: Nybliven pensionär

Intressen: Träning, boule, cd-skivor, thrillerromaner och serier.

Favoritplats i Halmstad: Spritkullen i Grötvik är en vacker plats.

Lellens tips för att bli en god granne:

Presentera dig när du flyttar in.

Säg hej när du möter någon i trapphuset.

Var trevlig och positiv.

Hjälp varandra.

”Jag vill att folk ska trivas här och tycka att det är trevligt. Jag gör det för min
egen skull, men också för att grannarna ska må bra. Jag tror att det ger glädje

i trappuppgången.”
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